Nachweis liber den Schuldendienst

Benennung

Tilgung
EUR

Verzinsung
EUR

Zusammen
EUR

1. Schulden, deren Schuldendienst iiberwiegend aus
allgemeinen Deckungsmitteln getragen wird:

Auslandsanleihen..............ccccooeeeiiiiiiiee
Darlehen fur Investitionszwecke (Inland).....................
Darlehen der Deutschen Bau- und Bodenbank AG.................cccccuvinnnes

Darlehen aus dem Bundes-Wohn- und Siedlungsfonds............ccccc........

Darlehen fiir Investitionszwecke (Bezirke)...................

Summe Gruppe 1

2. Schulden, deren Schuldendienst liberwiegend durch
Gebiihren, Entgelte oder Tarife abgedeckt wird

Darlehen aus dem Wohnhaus-Wiederaufbaufonds......

Darlehen im Rahmen der Siedlungswasserwirtschaft....

Instandsetzungsdarlehen fiir stadtische Amtshauser....

Darlehen fur die Sanierung stadt. Amtshauser mit Wohneinheiten...........
Summe Gruppe 2
Summe Gruppen 1 und 2

4. Fur sonstige Rechtstrager aufgenommene Schulden:

Darlehen der Kommunalkredit Austria AG...................

Summe Gruppe 4
Summe Schuldendienst

abziglich Beitrage fur weitergegebene Fremdmittel:

Darlehen der Kommunalkredit Austria AG...................

Nettoaufwand Schuldendienst

Darlehen zwischen Verwaltungszweigen:

Darlehen nach dem Wohnbauférderungsgesetz..........

Darlehen fiir Zwecke der Siedlungswasserwirtschaft..

256.698.096,78

23.604.762,13

280.302.858,91

— 305.225,90 305.225,90
6.181,96 3.389,11 9.571,07
13.570,49 15.279,89 28.850,38
2.201.116,65 500.033,74 2.701.150,39
258.918.965,88 | 24.428.690,77 | 283.347.656,65
280,39 280,39
11.488,94 11.488,94
11.069,68 11.069,68
39.589,99 33.297,22 72.887,21
12.691.364,75 3.973.375,72 16.664.740,47
26.849,53 527,43 27.376,96
31.586,02 — 31.586,02
12.812.229,30 4.007.200,37 16.819.429,67

271.731.195,18

28.435.891,14

300.167.086,32

1.164.185,73

267.245,33

1.431.431,06

1.164.185,73

267.245,33

1.431.431,06

272.895.380,91

28.703.136,47

301.598.517,38

—1.164.185,73

— 267.245,33

—1.431.431,06

271.731.195,18

28.435.891,14

300.167.086,32

2.339.103,69
10.874.937,56

41.937,20
11.594.282,92

2.381.040,89
22.469.220,48

Summe 13.214.041,25 11.636.220,12 24.850.261,37

Nachrichtlich:
Cross-Border Kanal-Leasing-Transaktion............cc.ccccevveiniieiiiecnien e, 8.086.666,67 4.783.263,33 12.869.930,00
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